
Почитувани посетители,

Добредојдовте на нашата веб страница !!!

  

Овде можете да се запознаете со сето она што ние можеме да го направиме  за Вас

Нашата компанија е една од позвучните имиња во нашата дејност во Р.Македонија.
Бројни години наназад Компанијата сведочи дека квалитетот и брзината сепак одат во
пар. 

ДЕЛФИН е мегународна транспортна компанија која се занимава со организирање и
извршување на мегународен транспорт со сопствени товарни моторни возила.

Со нас Вашиот товар е безбеден и навремен. Вашите желби се наш императив.

  

  

   

  

Ул. 16 Македонска Бригада број 2 локал 10
1000 Скопје, Р. Македонија  
 EDB 4030994208951
 MB 4850394

  

FIMK0907281131393

  

  

Тел./Факс.++ 389 (0)2 3109-005
 E-mail: delfin_bluefh@hotmail.com
 Skype: goran_stoilkovski
www.delfintransport.com.mk
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Почитувани посетители,
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